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Kære Læser   

Det går rigtig godt med Middelfart Nord-projektet, og forberedelserne og fjernvarmeudrulningen 

til Middelfart Nord fortsætter ufortrødent. 
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Tidsplanen holder 

I øjeblikket er vi ved at forberede hovedledningerne i Middelfart Nord, så fjernvarmen kan blive 

tilgængelig i hele området. Når fjernvarmeforsyningen er klar, forventer vi at tilslutte 15-20 nye 

forbrugere hver uge – og med den fart forventer vi at kunne levere fjernvarme til alle i Middelfart 

Nord inden udgangen af 2025.  

 

Gasafkobling 

Husk det koster at få lukket for gastilslutning. Det er derfor vigtigt, du får søgt om tilskud til 

gasafkoblingen. Har du allerede søgt om tilskud til afkobling fra gassen, er det vigtigt, at du 

følger med i tidsplanen på vores hjemmeside.  

 

Her vil du nemlig kunne se din forventede tilslutningsdato, når vi kommer nærmere. Står du til at 

blive tilsluttet efter den dato, du har søgt om afkobling fra gassen, skal du kontakte Evida for at 

få rykket din afkobling, og kan bruge vores tidsplan på hjemmesiden som dokumentation.  

 

Har du endnu ikke søgt om tilskud til afkobling, så er afkoblingspuljen for 2025 åben. Du kan 

læse mere om ansøgningsprocessen her. 
 

 

 

 

Ny Projekt- & Distributionschef  

Vi har budt velkommen til Brian Schmidt, som fremover vil 

stå i spidsen for vores fjernvarmeprojekter, heriblandt det i 

Middelfart Nord.  
 

 

 

Det skal du huske som ny eller kommende forbruger  

Har du allerede fået fjernvarme – eller venter du på at få den? Så er der en række vigtige ting, 

du bør være opmærksom på. Er du fjernvarmekunde og har brug for hjælp til 

Varmemesterordningen, skal du udfylde formularen på vores hjemmeside (link) eller ringe på det 

telefonnummer, der står på din fjernvarmeunit, eller. 

 

Hvor graver vi 

Vil du vide, hvor vi graver lige nu og i den kommende tid? Så kan du altid følge med i planerne 

på vores hjemmeside (link). 

 

Vi glæder os til at tilslutte en masse nye kunder i den nærmeste fremtid og med forhåbentligt – 

godt vejr!  
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